



Zamawiający:

Opinogóra Górna, 11 kwietnia 2017 r.

Gmina Opinogóra Górna
ul. Z. Krasińskiego 4
06-406 Opinogóra Górna

RIOS.P.042.2.2017

ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA

do specyfikacji istotnych warunków zamówienia
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 31.03.2017 r. pod numerem 56429 -2017 na „Wymianę stolarki okiennej w Szkole Podstawowej w Opinogórze Górnej”.

W związku z faktem, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści siwz, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164, z późn. zm.) poniżej przedstawiam treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1:

Brak jest określenia funkcji poszczególnych kwater w oknach, jak również brak jest określenia które konkretnie kwatery w oknach mają być uchylane otwieraczem z poziomu podłogi.

Jeżeli np. są 2 kwatery górne to która ma być uchylana z poziomu podłogi?

Odpowiedź:

Wszystkie kwatery górne w oknach mają się uchylać z poziomu podłogi.

Pytanie 2:

Istnieje niezgodność ilości i wymiarów niektórych okien między kosztorysem a zestawieniem stolarki do wymiany. Pytanie jak jest w rzeczywistości?

- 1) w poz. 7 kosztorysu okien o wym. 2260x850 jest 5 a w zestawieniu jest w sumie 8 szt.;
- 2) w poz. 8 kosztorysu okien o wym. 2280x1100 jest 2 szt., a w zestawieniu wymiar tych okien jest 2820x1100;
- 3) w poz. 8 kosztorysu okna o wym. 2260x1120 jest 12 szt. a w zestawieniu jest ich 11 szt.

Odpowiedź:

W rzeczywistości:

- 1) jest 5 okien – zgodnie z kosztorysem;
- 2) wymiar okien to 2820x1100;
- 3) jest 12 okien – zgodnie z kosztorysem.

Pytanie 3:

W pozycji 11 kosztorysu jest osadzenie krat. Czy osadzenie krat dotyczy krat 8 szt. z demontażu?



Odpowiedź:

Tak, osadzenie krat zakładano z demontażu.

Pytanie 4:

W kosztorysie nie ma pozycji dot. wymiany drzwi. Czy drzwi nie są przedmiotem przetargu?

Odpowiedź:

Drzwi nie są przedmiotem przetargu.

Pytanie 5:

Dzień składania dokumentów został określony na 18.04.2017 r. jest to następny dzień po okresie świątecznym. Biorąc pod uwagę, że wiele firm ma odpracowywany piątek 14.04.2017, dni termin składania oferty 18.04.2017 r. wymusza wysłanie przetargu nie później niż 12-13 kwietnia.

W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania na dzień 20.04.2017 r tak aby dokumenty przetargowe mogły być skutecznie dostarczone w dniu 19.04.2017 r.

Odpowiedź:

Zamawiający przesunie termin składania ofert.

Pytanie 6:

Proszę o wyjaśnienia na czym ma polegać Ciepły Montaż, czy chodzi o zastosowanie taśm paroszczelnych i paroprzepuszczalnych?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami ogólnej charakterystyki wymiany stolarki okiennej (załącznik nr 9) ciepły montaż okien, nazywany także montażem warstwowym to metoda pozwalająca znacznie udoskonalić parametry izolacyjne miejsca styku okna z murem poprzez dodatkowe zabezpieczenie warstwy izolacji cieplnej. Polega ona na dodaniu dwóch warstw izolacyjnych: zewnętrznej i wewnętrznej, przy czym od wewnątrz musi to być warstwa paroszczelna, od zewnątrz zaś – paroprzepuszczalna, lecz zabezpieczająca przed przenikaniem wody nawet podczas obfitych opadów.

Pytanie 7:

Czy okna mają być montowane w płaszczyźnie muru czy poza licem mur?

Odpowiedź:

Okna z uwagi na ciepły montaż mają być zamontowane zewnętrznym licem do zewnętrznej płaszczyzny muru.

Kierownik Zamawiającego


mgr inż. Piotr Czyżyk